

معرفی کتاب

هتل متروپل، مرکز پروپاگانداى رژیم استالین

کتاب «هتل سرخ» با عنوان کامل «هتل سرخ؛ مسکو ۱۹۴۱، هتل متروپل و داستان ناگفته جنگ تبلیغاتی استالین»، نوشته آلن فیلیس، روایتی گیرا و دقیق از دورانی مهم در تاریخ رژیم کمونیستی شوروی است. این کتاب در پس‌زمینه جنگ جهانی دوم و تهاجم آلمان نازی به اتحاد جماهیر شوروی در سال ۱۹۴۱، بینش شگفت‌انگیزی از نقش هتل نمادین متروپل در مسکو و اهمیت آن در تلاش‌های تبلیغاتی استالین در این دوره برآشوب ارائه می‌دهد. روایت فیلیس سرشار از جزئیات است و تحقیقاتی دقیق درباره جزئیات آن انجام شده و از طیف گسترده‌ای از منابع اولیه و گزارش‌های شاهدان عینی بهره می‌برد. فیلیس از طریق توصیف‌های زنده و مهارت داستان‌گویی جذاب، فضای مسکو زمان جنگ را به وضوح باسازی می‌کند و ترس، عدم اعتماد و همچنین انعطاف‌پذیری مردم گرفتار در هرج‌ومرج جنگ را به تصویر می‌کشد. این کتاب زندگی روزنامه‌نگاران غربی مستقر در مسکو در طول جنگ جهانی دوم را روشن می‌کند و چشم‌اندازی بی‌نظیر از تجربیات آنها در محدوده هتل متروپل، قفسی طلایی که توسط رژیم استالین به مرکز تبلیغاتی و دروغ‌پراکنی تبدیل شده بود، ارائه می‌دهد. این کتاب به شبکه پیچیده روابط بین خبرنگاران و مترجمانی می‌پردازد که نقشی اساسی را در شکل‌دادن به اخبار منتشرشده از روسیه استالین ایفا کردند. این خبرنگاران جان خود را به خطر انداختند تا حقیقت را در میان دریایی از اطلاعات نادرست کشف کنند. با گنجاندن این منابع اولیه، نویسنده قادر است تصویر کامل‌تری از دسیسه و سرکوبی که در قفس طلاکاری شده هتل رخ داده است، ارائه دهد. علاوه بر این، فیلیس از منابع رژیم شوروی استفاده می‌کند تا رویدادهای تاریخی و سانسور وحشیانه تحمیل‌شده توسط استالین بر مطبوعات خارجی را مستند کند. یکی از بزرگ‌ترین نقاط قوت کتاب، کاوش در جنگ تبلیغاتی و انتشار اخبار دروغ از سوی استالین و مقام‌های حکومت شوروی است. فیلیس عمیقا به روش‌هایی می‌پردازد که در آن هتل متروپل به عنوان مرکز تبلیغات و پروپاگان‌های شوروی عمل می‌کرد، جایی که اخبار و تفسیرها به دقت مدیریت و دستکاری می‌شد تا روحیه زیردستان و حمایت از اقدامات رژیم استالین حفظ شود. او نقش تبلیغات حکومت شوروی را در شکل‌دهی و مهندسی افکار عمومی، کنترل روایت‌ها و حفظ حمایت‌های مردم از تلاش‌های جنگی بررسی می‌کند. فیلیس همچنین از آرش‌های بریتانیا برای روشن‌کردن نقش منحصربه‌فرد زنان متروپل که در رژیم استالین هم به عنوان مبلغان تمام‌عیار و هم به عنوان مخالفان مخفی عمل می‌کردند، استفاده می‌کند. علاوه بر این، «هتل سرخ» بینش‌های ارزشمندی را درباره تجربیات افراد کلیدی مرتبط با هتل، از میهمانان گرفته تا کارکنان، ارائه می‌کند و دیدگاهی چندوجهی از زندگی در مسکو در آن دوران ارائه می‌دهد. فیلیس این افراد را با تفاوت‌های ظریف زنده می‌کند و به خوانندگان این امکان را می‌دهد تا هزینه‌های انسانی جنگ و چالش‌های پیش‌روی کسانی را که از طریق آن زندگی کرده‌اند، درک کنند. «هتل سرخ» اثری قابل تأمل است که نور بر دوره‌ای مهم در تاریخ شوروی می‌تاباند. تحقیقات دقیق فیلیس با روایت داستان‌گونه جذاب و تجزیه و تحلیل روشنگرانه، خواندن این کتاب را برای هرکسی که به جنگ جهانی دوم، تاریخ شوروی و قدرت مهندسی افکار عمومی و انتشار خبرهای دروغ از سوی حکومت‌ها علاقه‌مند است، ضروری می‌کند. علاوه بر این، فیلیس به طرز ماهرانه‌ای گزارش‌های تاریخی، روایت‌های دست اول شخصی و منابع آرشویی را به هم می‌پیوندد تا تصویری واضح از زندگی در روسیه استالین در دوران بحرانی جنگ جهانی دوم ترسیم کند. این کتاب تنها هم‌رازات روزنامه‌نگاران با سانسور را بررسی می‌کند، بلکه به فداکاری‌های شخصی و معضلات اخلاقی آنها در رژیمی توتالیتر که حقیقت کالایی کمیاب بود، می‌پردازد. این اسناد و شکردها برای دروغ‌پراکنی به نویسنده این امکان را می‌دهد تا شباهت‌های عجیبی را بین تاکتیک‌های استالین و تاکتیک‌هایی که روسیه امروزی تحت حاکمیت ولادیمیر پوتین در تلاش‌هایش برای شکل‌دهی به روایت تاریخی و کنترل جریان اطلاعات به کار می‌گیرد، مطرح کند.

حکومت چین در چارچوب یک رزمایش نظامی، حملات موشکی ساختگی‌ای در نزدیکی تایوان انجام داده و جت‌های جنگنده حامل موشک به همراه بمب‌افکن‌ها را به پرواز درآورده است. این رزمایش نظامی که روز گذشته برای دومین روز ادامه داشت، به گفته پکن با هدف «تنبیه» لای چینگ ته، رئیس‌جمهور جدید تایوان، راه‌اندازی شده است. این بمب‌افکن‌ها با ایجاد حملات ساختگی در آب‌های شرق تایوان، توانایی ارتش چین را برای اشغال این‌ جزیره و کنترل مناطق کلیدی آن به آزمون گذاشتند. مانورهای دروزره در تنگه تایوان و محدوده اطراف آن، تنها سه روز پس از روی کار آمدن لای آغاز شد. تایوان اقدامات چین را محکوم کرده است. در واکنش به رزمایش بزرگ چین، نیروی دریایی ایالات متحده آمریکا می‌گوید «همه فعالیت‌ها» در منطقه اقیانوسی هند و آرام را زیر نظر دارد و مسئولیت جلوگیری از تجاوز در منطقه را «بسیار جدی» می‌گیرد. ناوگان هفتم نیروی دریایی آمریکا روز گذشته در پاسخ به پرسشی درباره رزمایش چین در اطراف تایوان به رویتز گفت: «ناوگان هفتم نیروی دریایی همچنان متعهد به حفظ نظم بین‌المللی مبتنی بر قوانین است که امنیت و ثبات منطقه‌ای را در اقیانوس‌های هند و آرام برقرار می‌کند.» ارتش آزادی‌بخش خلق چین (PLA) اعلام کرد این رزمایش نظامی با مشارکت ارتش، نیروی دریایی و نیروی هوایی در اطراف تایوان آغاز شده است. در بیانیه‌ای که این نهاد جنوب منتشر کرده، آمده است: «رزمایش‌ها در تنگه تایوان، شمال، جنوب و شرق تایوان و همچنین مناطقی در اطراف جزایر کینمن، ماتسو، ووکیو و دونکین تحت کنترل تایوان انجام می‌شود.» هم‌زمان رسانه‌های دولتی چین گفته ده‌ها جت جنگنده حامل موشک همراه با کشتی‌های جنگی برای شرکت در این رزمایش به منطقه فرستاده شده‌اند. چین، تایوان را که به صورت دموکراتیک اداره می‌شود، قلمرو خود می‌داند و لای را به‌عنوان یک «جدایی‌طلب»



محکوم می‌کند. این کشور به‌شدت از سخنرانی لای در مراسم تحلیف انتقاد کرد. رئیس‌جمهور جدید تایوان از پکن خواسته بود تهدیداتش را علیه این جزیره متوقف کنند و اضافه کرده بود که در طرف تنگه تحت تابعبت یکدیگر نیستند. اظهاراتی که خشم پکن را به همراه داشته است. وو کیان، سخنگوی وزارت دفاع چین، در توضیحاتی درباره برگزاری این رزمایش تأکید کرد که این اقدام با هدف آزمایش توانایی‌های چین در کنترل قدرت در تایوان و همچنین انجام حملات مشترک و اشغال مناطق کلیدی این جزیره صورت گرفته است. او همچنین در ادامه گفت: «این اقدام برای مبارزه با استقلال تایوان و جلوگیری از مداخله نیروهای خارجی کاملاً منطقی، قانونی و ضروری بوده است.» فرمانده ارتش چین نیز در اظهاراتی گفته است: «این مجازاتی قوی برای اقدامات جدایی‌طلبانه تایوان و هشداری شدید در برابر مداخله و تحریک نیروهای خارجی است.» از آن سو، یک مقام ارشد امنیتی تایوان به رویتز گفته چندین بمب‌افکن چینی حملات ساختگی به کشتی‌های خارجی در نزدیکی انتهای شرقی کانال باشی که تایوان را از فیلیپین جدا می‌کند، انجام دادند. این مقام که به‌طور ناشناس

چین رزمایش «مجازات شدید» را با حملات موشکی ساختگی اجرا کرد

شبیه‌سازی حمله به تایوان

با رویتز صحبت کرده است، همچنین اضافه کرد که چندین قایق گارد ساحلی چین نیز تمرین‌های را در سواحل شرقی تایوان انجام دادند که از آن جمله می‌توان به بازرسی ساختگی از کشتی‌های غیرنظامی اشاره کرد. ناوگان هفتم نیروی دریایی آمریکا از اظهارنظری مستقیم با اشاره به رزمایش‌های چین خودداری و تنها به بیان این نکته بسنده کرد که ناوگروه ضربتی تنودر روزولت به تمرینات عادی، ایمن و مسولانه خود به‌عنوان بخشی از مأموریت معمول در منطقه عملیاتی ناوگان هفتم ادامه می‌دهد. تایوان و ایالات متحده هیچ رابطه دیپلماتیک رسمی با یکدیگر ندارند؛ زیرا واشنگتن حاکمیت پکن بر این جزیره را به رسمیت می‌شناسد، اما در عین حال خود را موظف می‌داند از این جزیره حمایت کند.

این اقدامات چین با واکنش رسمی تایوان هم روبرو شد و لن چیا لونگ، وزیر امور خارجه تایوان، در سخنرانی‌ای تأکید کرد تابه تسلیم فشارهای چین نخواهد شد. او همچنین در ادامه گفت: «ما قرار نیست چون چین چنین رزمایش نظامی انجام داده امتیازی به آنها بدهیم و ما همچنان به توسعه دموکراسی در تایوان متعهد هستیم.» لای، رئیس‌جمهور جدید تایوان، بارها به چین پیشنهاد داده تا مذاکراتی میان طرفین صورت گیرد، اما پکن می‌گوید مذاکره‌ای در کار نیست و تایوان بخشی از سرزمین چین به شمار می‌رود. لای اما چنین چیزی را نمی‌پذیرد و می‌گوید تنها مردم تایوان هستند که می‌توانند برای آینده خود تصمیم بگیرند و ادعاهای حاکمیت پکن را رد می‌کند. تایوان در سال‌های اخیر به تهدیدات نظامی چین عادت کرده و با وجود انجام چنین رزمایش‌هایی، مردم در این جزیره همچنان به زندگی عادی خود ادامه می‌دهند. پکن برای نشان‌دادن ناراضیاتی خود از سیاست‌های تایوان، در چهار سال گذشته بارها جنگنده‌های خود را به منطقه دفاعی تایوان گسیل کرده است. این جنگنده‌ها تاکنون چند بار نیز وارد حریم هوایی تایوان شده‌اند.

دیدار قریب‌الوقوع رئیس سیا با رئیس موساد و نخست‌وزیر قطر برای آزادی گروگان‌ها

دیوان بین‌المللی دادگستری: عملیات رفح متوقف شود

گروگان گرفته‌بو، مشارکت داشتند. مشخص نیست که آیا عباس کامل، رئیس اطلاعات مصر، نیز مانند گذشته در نشست آتی اروپا شرکت خواهد کرد یا خیر، اما قاهره همچنان در روند میانجیگری شرکت خواهد کرد. اکسیوس نوشته است که کاخ سفید معامله گروگان‌ها را تنها راه مناسب برای آتش‌بس در غزه و احتمالاً پایان‌دادن به جنگی می‌داند که در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری برای بایدن به یک مشکل سیاسی تبدیل شده است. کابینه جنگ اسرائیل روز چهارشنبه با احیا و گسترش مأموریت تیم مذاکره‌کننده برای آزادسازی گروگان‌های اسرائیلی موافقت کرد. مذاکره‌کنندگان اسرائیلی در روزهای اخیر پیشنهاد جدیدی برای احیای مذاکرات آزادسازی گروگان‌ها ارائه دادند که شامل برخی مصالحه‌ها در موضع اسرائیل در مقایسه با آخرین دور مذاکرات در قاهره است. اکسیوس به نقل از مقامات اسرائیلی نوشت که پیشنهاد جدید اسرائیل شامل تمایل به سازش بیشتر درباره تعداد گروگان‌های زنده است که به دلایل بشردوستانه در مرحله اول توافق آزاد می‌شوند.

از طرف دیگر قرار است رئیس سیا با هدف احیای مذاکرات آزادسازی گروگان‌های اسرائیلی با رئیس موساد و نخست‌وزیر قطر دیدار کند. این نشست در سطح بالا نخستین دیدار پس از شکست مذاکرات دو هفته پیش خواهد بود. ویلیام برنز، رئیس سیا، در روزهای آینده برای دیدار با دیوید بارنیا، رئیس موساد و محمد بن عبدالرحمن آل‌نحی، نخست‌وزیر قطر، در تلاش برای احیای مذاکرات برای آزادی گروگان‌های اسرائیلی در دست حماس، به اروپا سفر خواهد کرد. این نشست در سطح بالا اولین دیدار از زمانی خواهد بود که مذاکرات غیرمستقیم بین اسرائیل و حماس بر سر معامله احتمالی گروگان‌گیری که می‌توانست به آتش‌بس موقت در غزه منجر شود، پس از چندین روز گفت‌وگو در قاهره و دوحه به بن‌بست رسید. به نوشته اکسیوس، جو بایدن رئیس‌جمهوری آمریکا، ویلیام برنز رئیس سیا و جیک سالیوان مشاور امنیت ملی و دیگر مقامات ارشد آمریکایی شخصاً در تلاش‌های برای دستیابی به توافقی برای آزادی افرادی که حماس در حمله به اسرائیل در هفتم اکتبر به

قضات دادگاه عالی سازمان ملل روز گذشته به اسرائیل دستور دادند تا حمله نظامی خود به شهر رفح در جنوب غزه را متوقف کند. دیوان بین‌المللی دادگستری اعلام کرد که «مقتاعد نشده است» تخلیه رفح و سایر اقدامات اسرائیل برای کاهش درد و رنج فلسطینیان کافی بوده باشد. نواف سلام که ریاست جلسه را بر عهده داشت، گفت اقدامات موقتی‌ای که دادگاه در ماه مارس دستور داده بود، در حال حاضر به‌طور کامل جواب‌گویی وضعیت غزه نیست و شرایط برای «یک وضعیت اضطراری جدید» فراهم شده است. وی اضافه کرد: «اسرائیل باید فوراً حمله نظامی خود را در رفح متوقف کند.» در واکنش به حکم صادرشده، حماس از تصمیم دیوان بین‌المللی دادگستری استقبال کرد. اما گفت این تصمیم کافی نیست و خواستار پایان حمله اسرائیل به تمام غزه شد. یکی از مقامات حماس از شورای امنیت سازمان ملل خواست تصمیم دیوان بین‌المللی دادگستری را اجرا کند و قول داد این گروه با بازرسان همکاری خواهد کرد.

مدیریت شهرک صنعتی قلعه میر در نظر دارد اجرای آسفالت خیابان های شهرک صنعتی قلعه میر را به مساحت حدود ۵,۵۰۰ متر مربع آسفالت بیندر ۲۵ به ضخامت ۷ سانتی متر بصورت متر اکم شده با اعتبار حدود ۵,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید. لذا از کلیه مشاوران دارای صلاحیت دعوت به عمل می آید جهت بازدید میدانی و کسب اطلاعات لازم از تاریخ درج آگهی لغایت ۰۸/۰۳/۱۴۰۳ از ساعت ۹ الی ۱۴ به نشانی تهران، شهرستان بهارستان شهرک صنعتی قلعه میر خیابان رینگ کار نبش صنعت ۳ پلاک ۱۸۱ مراجعه نمایند.
تلفن تماس ۵۶۸۶۹۵۱۵ - ۰۲۱
آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی تاریخ ۰۹/۰۳/۱۴۰۳ می باشد .

آگهی مناقصه عمومی
فراخوان پیمانکار زیر سازی معابر
مدیریت شهرک صنعتی قلعه میر در نظر دارد اجرای زیر سازی خیابان های شهرک صنعتی قلعه میر را به طول حدود ۲۰۰۰۰ متر زیر سازی به شرح ذیل با اعتبار حدود ۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.
لذا از کلیه مشاوران دارای صلاحیت دعوت به عمل می آید جهت بازدید میدانی و کسب اطلاعات لازم از تاریخ درج آگهی لغایت ۰۸/۰۳/۱۴۰۳ از ساعت ۹ الی ۱۴ به نشانی تهران، شهرستان بهارستان شهرک صنعتی قلعه میر خیابان رینگ کار نبش صنعت ۳ پلاک ۱۸۱ مراجعه نمایند.
تلفن تماس ۵۶۸۶۹۵۱۵ - ۰۲۱
آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی تاریخ ۰۹/۰۳/۱۴۰۳ می باشد .

آگهی مناقصه عمومی
فراخوان پیمانکار جدول گذاری معابر
مدیریت شهرک صنعتی قلعه میر در نظر دارد اجرای جدول گذاری خیابان های شهرک صنعتی قلعه میر را به طول حدود ۱۴۰۰ متر جدول گذاری به شرح ذیل با اعتبار حدود ۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.
لذا از کلیه مشاوران دارای صلاحیت دعوت به عمل می آید جهت بازدید میدانی و کسب اطلاعات لازم از تاریخ درج آگهی لغایت ۰۸/۰۳/۱۴۰۳ از ساعت ۹ الی ۱۴ به نشانی تهران، شهرستان بهار ستان شهرک صنعتی قلعه میر خیابان رینگ کار نبش صنعت ۳ پلاک ۱۸۱ مراجعه نمایند.
نهر ۱۵۰۰۵۰۵۰ نهر ۱۵۴۰۵۰ تکجدول ۴۰، تکجدول ۰۵۰ نهر نیم جوی
تلفن تماس ۵۶۸۶۹۵۱۵ - ۰۲۱
آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی تاریخ ۰۹/۰۳/۱۴۰۳ می باشد .

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فشم
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۱۴۱۰۰۲۰۰۳ ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۴۱۰۰۲۰۰۳ مورخ ۱۴۰۲.۱۱.۱۷ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خانم ام البینین علیرضائی فرزند تقی بشماره شناسنامه ۷۹۴ صادره از تهران در یک باب خانه ایک قطعه زمین مزروعی ایک قطعه باغ به مساحت ۲۸.۶۸ متر مربع پلاک ۴۲۶ فرعی از ۹ اصلی مغرور و مجزی شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در آهار رودبار قصران با ارائه خریداری از مالک رسمی آقای تقی علی رضائی فرزند ولی اله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ آگهی روز شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.اداره ثبت اسناد و املاک فشم (تهران) م الف ۱۰۸۸۹

مدرک فارغ التحصیلی **اینجناب زهرا رشیدی علویجه** فرزند مهرعلی به شماره شناسنامه ۱۴۱۸۱ صادره از تهران درمقطع کارشناسی رشته مامایی صادره از واحد دانشگاهی آزادتهران پزشکی با شماره ۱۰۴۰۱۳۶۰۱۴۸۲۱۳۶۰۱۴۸۲۱۳۶۰۱۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتباری باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد پرستاری و مامایی به نشانی خیابان شریعتی، زرگنده، خیابان دانشگر، خیابان عطاری مقدم ارسال نماید.

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت پروازرنگ قرمز
مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ۶۴۱۳۶ ایران ۳۲۳
و شماره موتور0125N2N710268 و شماره شاسی N2N***125R9517536 به نام **ابوالفضل احمدی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرویژو206TU3 مشکی متالیک مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران ۴۰- ۴۳۷- ۹۱
و شماره موتور165A0196134 و شماره شاسی NAAP03EE3MJ479916 به نام **فرزانه مهاجر** مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

شرق

روزانه

خبر

عقب نشینی مکرون

رئیس‌جمهور فرانسه پس از یک روز گفت‌وگو در کالدونیای جدید گفت اصلاحات انتخاباتی مدنظرش را که باعث شورش‌های مرکبار در جزیره تحت فرمان فرانسه در اقیانوس آرام شده است، به تعویق می‌اندازد و تلاش می‌کند به دنبال یک توافق سیاسی جدید باشد.
امانوئل مکرون پس از دیدار با رهبران سیاسی محلی در نومئا، پایتخت این کشور، گفت هدف نهایی او هنوز امضای این قانون است، اما تنها در صورتی که صلح بازگردد و پیمانی گسترده‌تر در مورد آینده جزیره منعقد شود. بر پایه تصمیم جدید برای اصلاح قانون اساسی که توسط قانون‌گذاران پاریس تصویب شد، ساکنان فرانسوی که به مدت ۱۰ سال در کالدونیای جدید زندگی کرده‌اند، اجازه خواهند داشت در انتخابات استانی کالدونیای جدید شرکت کنند. برخی از رهبران محلی بیم دارند که این اقدام رای بومیان کاناک را کم‌رنگ کرده و آنها را در اقلیت قرار دهد. بومیان کاناک در حال حاضر ۴۰ درصد از جمعیت مجمع‌الجزایر کالدونیای جدید را تشکیل می‌دهند. بعد از تصویب این قانون، اعتراضات گسترده و خشونت‌آمیزی در این جزیره به راه افتاد که باعث شد امانوئل مکرون شخصاً به آنجا سفر کند. مکرون گفت اولویت فوری او بازگرداندن آرامش، بازپس‌گیری مناطق آسیب‌دیده از خشونت و بی‌نظمی و کمک به برقراری گفت‌وگوی سیاسی است. او گفت در صورت رفع موانع، وضعیت اضطراری لغو خواهد شد. دست‌کم شش نفر در بیش از یک هفته ناآرامی‌ها بر سر طرح‌هایی که به هزاران نفر دیگر از ساکنان فرانسوی اجازه رای می‌دهد، جان خود را از دست داده‌اند. پاریس می‌گوید این اقدام برای بهبود دموکراسی لازم است. تقریباً یک چهارم از ۲۷۱ هزار نفر از ساکنان این مجمع‌الجزایر در اقیانوس آرام، اروپایی و عمدتاً فرانسوی هستند. رهبران بومی خواهان لغو این اصلاحات هستند؛ زیرا بیم آن دارند که آرای آنها را کم‌رنگ کرده و تصویب همه‌پرسی آینده برای استقلال این جزیره را دشوارتر کند.

اطلاعیه پذیرش عضو
انجمن صنفی کارگری،کارشناسن ایمنی و بهداشت شهرستان اشتهاد
به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آئین نامه مصوب هیات وزیران،انجمن صنفی با عنوان فوق در شرف تاسیس می باشد.کلیه کارگران شاغل در صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت،از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف ۷روز می توانند درخواست کتبی خود را به نشانی: hseeshtehard@gmail.com یا شماره ۰۹۱۲۰۹۲۶۳۶۷ارسال نمایند.
هیات موسس: ۱- پویا صافی مازودره ۲- کارن میری ۳- حناهن تجاری نماینده هیئت موسس: آقای کارن میری
تلفن:۰۹۱۲۰۹۲۶۳۶۷

سندکمپانی پژو۲۰۷ مشکی مدل ۱۴۰۱
به شماره پلاک ۱۵وا۲۶۸و ایران۴۰
شماره شاسی۰۳FE۲NJ۴۹۴۷۶۹ NAAR۰۳FE۲NJ۴۹۴۷۶۹
وشماره موتور۰۱۷۱۱۹۳۱۶۷B۰۱۷۱۱۹۳
به نام سیدمصطفی حاتمیی یک باکدملی۰۰۱۴۵۱۳۶۳۳
در تاریخ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود شده وفاقد اعتبار است.

RELIEF INTERNATIONAL

آگهی مزایده

سازمان ریلیف اینترنشنال

در نظر دارد ارقام اداری مازاد خود شامل میز اداری و کامپیوتر و کنفرانس، صندلی اداری و انتظار، و دو عدد گاو صندوق را از طریق برگزاری مزایده واگذار نماید.

از متقاضیان دعوت می شود تمایل خود جهت دریافت جزییات بازدید را حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ روز یکشنبه ۶ خرداد از طریق پست الکترونیک:

Procurement.mhd@ri-iran.org

و یا تماس با شماره:

۰۹۳۵۵۷۷۳۲۴۱ اعلام نمایند.